
ZARZĄDZENIE 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

Nr 330/09 
z dnia 08 czerwca 2009r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia pisemnego nieograniczonego przetargu na 

wydzierżawienie mienia komunalnego na okres 10 lat.  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./, art. 

30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz Uchwały nr XXVIII/179/09 Rady Miejskiej  

Wąsosza z dnia 23 marca 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części 

nieruchomości położonej w miejscowości Wąsosz na okres 10 lat. 

  

zarządza się co następuje: 

§ 1 

 Przeprowadzić w dniu 10.07.2009r. o godz. 11.00 pisemny nieograniczony 

przetarg na wydzierżawienie, na okres 10 lat: 

 1.  Części piwnicy budynku o pow. 184,78 m2 położonej w obrębie Wąsosza, na 

działce nr 499 przy ulicy Krzywej 11, dla której urządzona jest Księga Wieczysta 

nr 16484 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Głogowie Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Górze. 

2.  Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia przetargu w następującym 

składzie: 

   

                     Przewodniczący komisji   - Ryszard Rojda 

                     Członek komisji                - Mirosław Lewicki  

    Członek komisji                - Marcin Koziński 

  Członek komisji                - Lucyna Ciszewska 

       

         § 2 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


